
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0844
Tanggal 2024-04-18
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 23/03/24 SPM-13977 83155893 4500083188 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 20 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

2 23/03/24 SPM-13977 83155822 4500084114 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 20 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

3 23/03/24 SPM-13977 83155821 4500084114 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 44 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

4 23/03/24 SPM-13977 83126356 4500084118 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 60 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

5 23/03/24 SPM-13977 83116826 4500084113 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 10 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

6 23/03/24 SPM-13976 83155867 4500084087 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 9 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

7 23/03/24 SPM-13976 83155828 4500083201 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 20 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

8 23/03/24 SPM-13976 83155823 4500084087 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 4 IMRA ISMA HENDRA G 1373 ME 27/03/24

9 23/03/24 SPM-13974 83155943 4500085772 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG B2 10 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 30/03/24

10 23/03/24 SPM-13973 83155942 4500084883 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 98 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 30/03/24

11 23/03/24 SPM-13972 83155941 4500085484 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 70 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 30/03/24

12 25/03/24 SPM-14004 83159638 4500084769 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 20 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 30/03/24

13 25/03/24 SPM-14004 83158398 4500085722 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 132 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 30/03/24

14 25/03/24 SPM-14004 83158397 4500085311 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 160 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 30/03/24

15 30/01/24 SPM-12280 82938368 10371109 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 1 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 19/02/24

16 30/01/24 SPM-12280 82927993 10371139 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 4 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 19/02/24

17 30/01/24 SPM-12280 82938369 10371118 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 6 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 19/02/24

18 30/01/24 SPM-12281 82929402 10373062 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24

19 30/01/24 SPM-12281 82929401 10373060 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 3 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24

20 30/01/24 SPM-12281 82929399 10373058 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24

21 30/01/24 SPM-12281 82861075 10365200 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 6 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24

22 30/01/24 SPM-12281 82861076 10365203 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 4 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24
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23 30/01/24 SPM-12281 82861073 10365188 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 9 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24

24 30/01/24 SPM-12281 82861074 10365198 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 8 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 19/02/24

25 28/02/24 SPM-13058 0083073656 10001123/LOC/HEI/24 SEMARANG CV ATLANTA 20 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 06/03/24

26 06/03/24 SPM-13208 83058671 4500083352 Cirebon HAIER CIREBON 4 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 09/03/24

27 06/03/24 SPM-13208 83092286 4500082265 Cirebon HAIER CIREBON 9 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 09/03/24

28 06/03/24 SPM-13208 83092288 4500082267 Cirebon HAIER CIREBON 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 09/03/24

29 25/03/24 SPM-14036 83127123 10388392 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

30 25/03/24 SPM-14036 83127125 10388396 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

31 25/03/24 SPM-14036 83140587 10389826 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

32 25/03/24 SPM-14036 83140590 10389829 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

33 25/03/24 SPM-14036 83140593 10389833 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

34 25/03/24 SPM-14036 83140594 10389834 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

35 25/03/24 SPM-14036 83140596 10389837 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

36 25/03/24 SPM-14036 83140598 10389841 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

37 25/03/24 SPM-14036 83140599 10389843 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

38 25/03/24 SPM-14036 83143242 10390129 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

39 27/03/24 SPM-14160 83158907 10391252 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

40 27/03/24 SPM-14160 83160505 10392008 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

41 16/03/24 SPM-13644 83126679 10388275 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 28/03/24

42 27/03/24 SPM-14161 83160496 10391998 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 20 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 28/03/24

43 27/03/24 SPM-14161 83160497 10392000 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 11 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 28/03/24

44 27/03/24 SPM-14161 83160498 10392001 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 28/03/24

45 27/03/24 SPM-14161 83160501 10392003 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 28/03/24

46 27/03/24 SPM-14161 83160503 10392005 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 28/03/24

47 27/03/24 SPM-14161 83160504 10392006 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 28/03/24

48 25/03/24 SPM-14037 83127130 10388407 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9531 JYT 26/03/24

49 20/03/24 SPM-13821 83127120 10388387 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 26/03/24

50 25/03/24 SPM-14033 83143239 10390124 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 26/03/24

51 02/04/24 SPM-14419 83018000 10378898 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 02/04/24

52 02/04/24 SPM-14423 83070650 10383867 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 02/04/24

53 02/04/24 SPM-14421 83070005 10383677 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 02/04/24

54 02/04/24 SPM-14420 83018005 10378905 Indramayu CV SINAR AGUNG 5 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 02/04/24

55 02/04/24 SPM-14422 83070002 10383674 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 02/04/24

56 06/03/24 SPM-13234 83058285 10382761 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 26/03/24

57 26/03/24 SPM-14547 83071849 10383976 Bandung PT. SENTRAL ELC 100 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 26/03/24
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58 26/03/24 SPM-14548 83071848 10383972 Bandung PT. SENTRAL ELC 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 26/03/24

59 26/03/24 SPM-14549 83073314 10384185 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 26/03/24

60 26/03/24 SPM-14550 83072259 10384115 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 26/03/24

61 25/03/24 SPM-14551 83070010 10383684 Bandung PT. SENTRAL ELC 47 ANDRI YANTO B 9648 JYU 25/03/24

62 25/03/24 SPM-14552 83073315 10384202 Bandung PT. SENTRAL ELC 3 ANDRI YANTO B 9648 JYU 25/03/24

63 27/03/24 SPM-14558 83075033 10384200 Bandung PT. SENTRAL ELC 10 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/03/24

64 27/03/24 SPM-14557 83075034 10384206 Bandung PT. SENTRAL ELC 60 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/03/24

65 27/03/24 SPM-14556 83075040 10384228 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/03/24

66 27/03/24 SPM-14555 83075200 10384375 Bandung PT. SENTRAL ELC 10 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/03/24

67 27/03/24 SPM-14554 82995857 10377824 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/03/24

68 27/03/24 SPM-14553 83072255 10384110 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/03/24

69 20/03/24 SPM-13832 83142924 10389901 Bandung PT. SENTRAL ELC 31 TONI SUHARTO B 9408 JYT 27/03/24

70 20/03/24 SPM-13832 83140557 10389571 Bandung PT. SENTRAL ELC 100 TONI SUHARTO B 9408 JYT 27/03/24

71 18/03/24 SPM-14559 82995858 10377825 Bandung PT. SENTRAL ELC 68 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 18/03/24

72 18/03/24 SPM-14560 82995870 10377899 Bandung PT. SENTRAL ELC 4 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 18/03/24

73 18/03/24 SPM-14561 83002893 10378344 Bandung PT. SENTRAL ELC 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 18/03/24

74 18/03/24 SPM-14562 83022097 10379381 Bandung PT. SENTRAL ELC 35 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 18/03/24

75 20/03/24 SPM-14563 83070646 10383837 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

76 20/03/24 SPM-14564 83070001 10383673 Bandung PT. SENTRAL ELC 1 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

77 20/03/24 SPM-14565 83070006 10383678 Bandung PT. SENTRAL ELC 2 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

78 20/03/24 SPM-14566 83070013 10383707 Bandung PT. SENTRAL ELC 45 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

79 20/03/24 SPM-14567 83070647 10383841 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

80 20/03/24 SPM-14568 83070648 10383846 Bandung PT. SENTRAL ELC 15 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

81 20/03/24 SPM-14569 83070649 10383863 Bandung PT. SENTRAL ELC 8 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

82 20/03/24 SPM-14570 83070649 10383863 Bandung PT. SENTRAL ELC 2 WARSITO B 9416 JYU 20/03/24

83 18/03/24 SPM-14571 83027570 10378064 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 18/03/24

84 18/03/24 SPM-14572 83019832 10379110 Bandung PT. SENTRAL ELC 25 MEMED AKBAR B 9415 JYU 18/03/24

85 18/03/24 SPM-14573 83019833 10379114 Bandung PT. SENTRAL ELC 25 MEMED AKBAR B 9415 JYU 18/03/24

86 18/03/24 SPM-14574 83019836 10379118 Bandung PT. SENTRAL ELC 25 MEMED AKBAR B 9415 JYU 18/03/24

87 18/03/24 SPM-14575 82998490 10377973 Bandung PT. SENTRAL ELC 16 MEMED AKBAR B 9415 JYU 18/03/24

88 18/03/24 SPM-14576 83019846 10379139 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 MEMED AKBAR B 9415 JYU 18/03/24

89 20/03/24 SPM-14581 83019828 10379103 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/03/24

90 20/03/24 SPM-14580 83027594 10379770 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/03/24

91 20/03/24 SPM-14577 83070000 10383672 Bandung PT. SENTRAL ELC 51 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/03/24

92 20/03/24 SPM-14579 82995859 10377842 Bandung PT. SENTRAL ELC 34 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/03/24
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93 20/03/24 SPM-14578 83075035 10384215 Bandung PT. SENTRAL ELC 32 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/03/24

94 30/01/24 SPM-12281 82929398 10373057 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 8 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 05/02/24

95 30/01/24 SPM-12281 82929400 10373059 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 2 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 05/02/24

96 30/01/24 SPM-12281 82929403 10373063 Jember PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 1 IMRA ISMA HENDRA B 9737 JYT 05/02/24

97 30/01/24 SPM-12290 82962496 10375989 Pekalongan CV. KENCANA ARTHA SEJAHTE 4 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

98 30/01/24 SPM-12290 82962497 10375990 Pekalongan CV. KENCANA ARTHA SEJAHTE 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

99 30/01/24 SPM-12290 82962498 10375991 Pekalongan CV. KENCANA ARTHA SEJAHTE 7 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 05/02/24

100 30/01/24 SPM-12289 82957471 10375665 Semarang PT LOTTE SHOPPING INDONES 5 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 01/02/24

101 30/01/24 SPM-12288 82963516 10376158 Kudus CV LAREES JAYA SEJAHTERA 3 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 02/02/24

102 30/01/24 SPM-12287 82963748 10376236 Pati CV SONS AUDIO ELEKTRONIK 1 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 08/02/24

103 30/01/24 SPM-12286 82967101 10374837 Kudus CV DEPO MURAH JAYA SENTOS 10 IMRA ISMA HENDRA AA 9825 YF 08/02/24

104 27/02/24 SPM-14175 82918230 10370961 Bandung PT. SENTRAL ELC 55 HERMAN B 9293 NYV 27/02/24

105 25/03/24 SPM-14037 83127127 10388402 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 AJI SAPUTRA B 9531 JYT 26/03/24

106 27/03/24 SPM-14224 83161504 4500082423 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 40 IMRA ISMA HENDRA E 9685 B 03/04/24

107 23/03/24 SPM-13980 83156892 4500083220 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 120 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

108 23/03/24 SPM-13980 83156889 4500083211 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 12 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

109 23/03/24 SPM-13980 83156895 4500083201 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 9 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

110 23/03/24 SPM-13980 83156886 4500084087 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 8 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

111 23/03/24 SPM-13981 83156773 4500084113 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 20 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

112 23/03/24 SPM-13981 83156779 4500084114 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 42 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

113 23/03/24 SPM-13980 83158289 4500083977 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 15 IMRA ISMA HENDRA D 8419 CG 28/03/24

114 30/03/24 SPM-14267 83162950 4500084528 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 80 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

115 30/03/24 SPM-14267 83162949 4500085487 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 50 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

116 30/03/24 SPM-14268 83162946 4500086479 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 200 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

117 30/03/24 SPM-14268 83162945 4500086104 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 54 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

118 30/03/24 SPM-14269 83162947 4500086645 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG B2 20 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

119 30/03/24 SPM-14270 83158879 4500084626 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 20 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

120 30/03/24 SPM-14271 83162948 4500086694 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG AC 60 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 03/04/24

121 30/03/24 SPM-14273 83163009 4500084769 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 52 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/04/24

122 30/03/24 SPM-14272 83163010 4500084786 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 170 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/04/24

123 30/03/24 SPM-14273 83163027 4500085722 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 25 IMRA ISMA HENDRA N 8858 UR 03/04/24

124 25/03/24 SPM-14024 83158969 4500084477 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 10 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

125 25/03/24 SPM-14024 83158968 4500084456 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 50 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

126 25/03/24 SPM-14025 83158970 4500085452 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 17 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

127 25/03/24 SPM-14024 83158965 4500084502 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 5 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

Print : 2026-02-15 11:18:19 Page : 4



128 25/03/24 SPM-14025 83158972 4500084926 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 3 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

129 25/03/24 SPM-14024 83158971 4500084445 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 25 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

130 25/03/24 SPM-14026 83158966 4500085099 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG SV 5 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

131 25/03/24 SPM-14025 83158967 4500083028 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 57 IMRA ISMA HENDRA H 8197 SM 28/03/24

132 13/03/24 SPM-13503 83078613 10384662 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 5 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 19/03/24

133 13/03/24 SPM-13503 83078614 10384663 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 3 IMRA ISMA HENDRA E 9567 E 19/03/24

134 14/03/24 SPM-13538 83078612 10384651 Gresik PT DAMAI SEJAHTERA ABADI 62 IMRA ISMA HENDRA B 9241 AD 20/03/24

135 16/03/24 SPM-13630 83127389 10388445 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 2 IMRA ISMA HENDRA N 8475 UR 20/03/24

136 16/03/24 SPM-13630 83127390 10388446 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 5 IMRA ISMA HENDRA N 8475 UR 20/03/24

137 16/03/24 SPM-13628 83127388 10388444 Gresik PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 3 IMRA ISMA HENDRA N 8475 UR 20/03/24

138 16/03/24 SPM-13639 83117423 10386882 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 6 IMRA ISMA HENDRA N 8558 UR 22/03/24

139 16/03/24 SPM-13639 83117401 10386871 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 159 IMRA ISMA HENDRA N 8558 UR 22/03/24

140 16/03/24 SPM-13639 83103955 10384906 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 1 IMRA ISMA HENDRA N 8558 UR 22/03/24

141 03/04/24 SPM-14373 83164261 4500086856 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 4 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

142 03/04/24 SPM-14373 83164264 4500086856 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 7 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

143 03/04/24 SPM-14373 83164073 4500086473 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 1 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

144 03/04/24 SPM-14373 83164074 4500085482 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 22 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

145 03/04/24 SPM-14373 83164075 4500086477 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 9 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

146 03/04/24 SPM-14373 83164077 4500085367 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 14 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

147 03/04/24 SPM-14373 83164078 4500085161 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 69 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

148 03/04/24 SPM-14373 83164081 4500085161 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 29 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

149 03/04/24 SPM-14373 83164082 4500086267 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 36 IMRA ISMA HENDRA B 9269 FFU 05/04/24

150 30/03/24 SPM-14275 83162964 4500086736 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG AC 460 IMRA ISMA HENDRA M 9194 UQ 04/04/24

151 30/03/24 SPM-14274 83162965 4500084638 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 90 IMRA ISMA HENDRA M 9194 UQ 04/04/24

152 31/03/24 SPM-14278 83163038 4500083628 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 38 IMRA ISMA HENDRA M 9194 UQ 04/04/24

153 31/03/24 SPM-14277 83163039 4500084659 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG SM 35 IMRA ISMA HENDRA M 9194 UQ 04/04/24

154 28/03/24 SPM-14238 83160549 10392089 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24

155 28/03/24 SPM-14238 83158910 10391282 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24

156 28/03/24 SPM-14239 83160904 10391286 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24

157 28/03/24 SPM-14239 83160262 10391785 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24

158 28/03/24 SPM-14238 83160550 10392093 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24

159 26/03/24 SPM-14147 83159054 10391407 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 10 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24

160 28/03/24 SPM-14246 83160002 10391668 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 31/03/24

161 28/03/24 SPM-14376 83160002 10391668 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 22 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 31/03/24

162 28/03/24 SPM-14238 83160260 10391778 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 03/04/24
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163 16/03/24 SPM-13666 83127135 10388416 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 4 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 19/03/24

164 19/02/24 SPM-12656 83022127 10379505 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 40 TATANG MULYANA B 9740 JYT 18/02/24

165 19/02/24 SPM-12739 83033834 10379502 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 16 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/02/24

166 16/02/24 SPM-12617 83022125 10379503 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 53 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/02/24

167 16/02/24 SPM-12616 83022124 10379502 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 83 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/02/24

168 19/02/24 SPM-12738 83027599 10379785 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 20 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 23/02/24

169 26/03/24 SPM-14108 83159045 10391398 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 3 WARSITO B 9416 JYU 28/03/24

170 26/03/24 SPM-14108 83159056 10391409 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 15 WARSITO B 9416 JYU 28/03/24

171 22/03/24 SPM-13912 83150804 10387241 Bandung CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 11 WARSITO B 9416 JYU 01/04/24

172 25/03/24 SPM-14015 83145681 10390083 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 WARSITO B 9416 JYU 01/04/24

173 28/03/24 SPM-14253 83159710 10391539 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 01/04/24

174 28/03/24 SPM-14254 83160009 10391708 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 8 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 01/04/24

175 28/03/24 SPM-14251 83148870 8100576558 Bandung HSI One Time Customer 1 ASEP SOPIAN B 9408 JYT 01/04/24

176 26/03/24 SPM-14111 83138978 10389732 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/04/24

177 26/03/24 SPM-14111 83138976 10389728 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/04/24

178 25/03/24 SPM-14014 83145714 10390178 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/04/24

179 27/03/24 SPM-14146 83159679 10391191 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 4 WARSITO B 9416 JYU 01/04/24

180 26/03/24 SPM-14117 83155244 10390951 Bandung CV. SINAR ABADI 1 WARSITO B 9416 JYU 28/04/24

181 26/03/24 SPM-14106 83158584 10391131 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 35 TATANG MULYANA B 9740 JYT 18/03/24

182 26/03/24 SPM-14106 83158614 10391171 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 46 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/03/24

183 26/03/24 SPM-14106 83158618 10391175 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 62 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/03/24

184 26/03/24 SPM-14107 83158617 10391174 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 WARSITO B 9416 JYU 28/03/24

185 26/03/24 SPM-14107 83158616 10391173 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 WARSITO B 9416 JYU 28/03/24

186 26/03/24 SPM-14105 83155268 10391019 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 100 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/03/24

187 26/03/24 SPM-14117 83155243 10390949 Bandung CV. SINAR ABADI 1 WARSITO B 9416 JYU 28/03/24

188 26/03/24 SPM-14116 83158284 10390172 Bandung CV. SINAR ABADI 30 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/03/24

189 01/04/24 SPM-14315 83162401 10392155 Bandung PT. AKUR PRATAMA 30 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 02/04/24

190 12/02/24 SPM-12491 82974690 10377088 Temanggung CV GENTONG MAS 30 IMRA ISMA HENDRA K 9679 ES 16/02/24

191 19/02/24 SPM-12716 83032741 10380959 Kudus CV DEPO MURAH JAYA SENTOS 21 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 26/02/24

192 19/02/24 SPM-12714 83036210 10380512 Semarang CV. ATLANTA 4 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 26/02/24

193 19/02/24 SPM-12713 83014739 10378566 Magelang CV ERA PERKASA 20 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 22/02/24

194 19/02/24 SPM-12713 83014740 10378567 Magelang CV ERA PERKASA 20 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 22/02/24

195 19/02/24 SPM-12713 83014741 10378568 Magelang CV ERA PERKASA 10 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 22/02/24

196 19/02/24 SPM-12713 83014742 10378570 Magelang CV ERA PERKASA 4 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 22/02/24

197 19/02/24 SPM-12713 83014743 10378571 Magelang CV ERA PERKASA 2 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 22/02/24
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198 19/02/24 SPM-12713 83028172 10380036 Magelang CV ERA PERKASA 5 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 22/02/24

199 19/02/24 SPM-12714 83038988 10381162 Semarang CV. ATLANTA 6 IMRA ISMA HENDRA BG 8415 UK 20/02/24

200 01/04/24 SPM-14284 83162418 10392652 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

201 01/04/24 SPM-14283 83162414 10392634 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 7 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

202 26/03/24 SPM-14065 83159073 10391421 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

203 01/04/24 SPM-14282 83162279 10392641 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

204 01/04/24 SPM-14283 83162419 10392653 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

205 26/03/24 SPM-14065 83159074 10391422 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

206 19/02/24 SPM-12737 83027773 8100559248 Bandung HSI One Time Customer 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 22/02/24

207 23/02/24 SPM-12930 83052609 10382162 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO MEMED AKBAR B 9416 JYU 20/03/24

208 26/03/24 SPM-14065 83075297 10384428 JAKUT PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/04/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-04-17 21:30:16 Total 5,037
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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